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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E ADMINISTRAGAO DO DISTRITO FEDERAL

Unidade de Programagao Financeira

TERMO DE CONFERENCIA DE CAIXA

Diretoria de Acompanhamento e Controle da Programagdo

Brasilia-DF, 27 de janeiro de 2023.

Estamos encaminhando o TERMO DE CONFERENCIA DE CAIXA, exercicio 2022 para conhecimento e providéncias que
se fizerem necessarias.

De acordo com a Ordem de Servigo n2 01, de 01 de janeiro de 2023, publicada no DODF N2 01 de 02/01/2023 pagina
19, compareceram a Geréncia de Tesouraria SEPLAD/SUTES/UGEF/DIPAG/GETES, os servidores JAMES VAN COSTA COELHO, matricula
n? 272.592-4, e EDERSON TORRES TAVARES, matricula n? 174.579-4, na presenca do Gerente da Geréncia de Tesouraria,
onde procederam o levantamento e conferéncia de caixa, que apresentou a seguinte posicdo:

1. TiTULOS DA DiVIDA PUBLICA - LETRA FINANCEIRA DO TESOURO
EMCI";IEP:ITE EMITENTE CONTRATO | FAVORECIDO | VALIDADE | VALOR | DIFERENCA DIFEREI\%RAI‘?:F:\?)\?I;';ENCI AS
208000100 | °RP 'S%\NCO DE BRASILIA gstz 1383811' 02/06/2023 |304.288,00 - -
208000100 BRB'S?:NCO DE BRASILIA szs';: 1583811' 01/09/2022 | 41.895,00 - -
208000100 | BRB ';:NCO DE BRASILIA szs'\sl: 1&?3811' 01/09/2024 | 239.650,00 - -
208000101 | BRB ';:NCO DE BRASILIA gstz 1883811‘ 01/01/2027 | 292.464,00 - -
208000102 | °RB ';:NCO DE BRASILIA ge';; 4383811' 01/03/2027 |915.579,48 - -
208000103 BRB';:NCO DE BRASILIA gl';': 1383811' 01/03/2027 | 68.111,00 - -
2. CARTAS DE FIANCA
CNPJ AFIANCADO AFIANCADO CONTRATO | FAVORECIDO | VALIDADE VALOR DIFERENCA ORIGEM DA |
DIFERENGA/PROVIDENCIAS
00086165000128 CS/QSTRUTORAARTEC g Jﬁ 1383811' 06/02/2023 | 2.391.915,19 - -
01856738000118 Ri’;‘:TLA?\;\E;T'gFE%ENCAOE N94C1T892 1;3;811' 06/11/2023 | 1.105.670,04 | 1.105.670,04 Z:°;udpa“:i'i’j?;fr:2”;ag‘;g
e e e el e e -
05777957000162 S/CAEMUSA BRASILIA flTS';'Z 12;811‘ 09/04/2023 | 549.240,00 - -
12251696000108 I':/‘I\SQEI'/L\':SZ'MENTOS g 422 4;8;811' 15/03/2023 | 18.545,48 - -
15788781000106 | e 11on PRAXIS zfsTs';(; 2383811‘ 17/06/2023 | 2.040.300,00 - -
16739984000167 APSE:QATEES?K IE/IICEQT(IIEA ;;0';(; 1;3;811' 20/05/2022 | 1.402.438,41 - -
DOMICILIAR LTDA
46563938000110 C’SCN)%':KIELDL'%*:SYSTEMS 5;2';'9 1;;’;811' 18/01/2024| 35.793,95 - -
58295213002111 PH'L'LF;?J/':"ED'CAL SYSTEMS ﬂe';; 1;3;811' 24/09/2024 | 465.960,00 - -
59456277000176 ORACLLETBZBRAS'LS'STEMAS gﬁz lggggi" 04/05/2025 | 101.485,54 - -
59456277000338 ORACLLETES BRASIL SISTEMAS gl';z lggggf' 30/05/2023 | 24.769,50 - -
63411623002110 :;':RD'SAVE'CULOS ;;3';; 1;3;811' 31/05/2023 | 39.173,09 - -
71256283000185 KHOEﬁILCT/:lgAI\I[:: rng CTN® 1701011 10/09/2023 | 60.000,00 - -
BRASIL 44933 17901
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3. APOLICES DE SEGURO
CNPJ SEGURADO SEGURADO CONTRATO | FAVORECIDO | VALIDADE VALOR DIFERENCA ORIGEM DA
DIFERENCA/PROVIDENCIAS
Titulo/LFT langado
BRB BANCO DE 160101- indevidamente como seguro
o
208000100 BRASILIA /A CT N2 42809 00001 11/02/2023| 46.172,00 46.172,00 no evento 570723 vide
2022NL03240
CONSTRUTORA CT N2 190101-
86165000128 ARTEC S/A 019/2016 00001 02/05/2022 | 2.400.833,75 - -
INTERSYSTEMS DO CT N2 170101-
233883000341 BRASIL LTDA 019/2018 17901 16/04/2023 | 313.899,79 - -
KNC MEDICINA CT N2 170101-
285660000166 DIAGNOSTICA LTDA 005/2018 17901 07/02/2022| 224.096,34 - -
LOCADORA DE 130101-
329696000102 | VEICULOS CAXANGA | CT N2 34176 19/05/2022| 69.890,99 - -
00001
LTDA
CT N2 170101-
090/2017 17901 16/11/2022 59.508,69
CT N2 170101-
04/05/2022| 105.236,18
AIR LIQUIDE BRASIL 036/2017 17901 105/ ! Falta langar apdlice do
331788005773 -45.577,57
LTDA CT N2 170101- 18/10/2022 97.269.29 contrato 90/17
081/2016 17901 ) !
CT N2 170101-
036/2017 17901 04/05/2023 | 113.484,94
PERKINELMER DO CT N2 170101- Aumento de 34724,85
351210000124 BRASIL LTDA 091/2016 17901 28/11/2022 | 208.349,12 16.739,60 NL11020 e ndo 51464,45
HOSPITAL DAHER CT N2 170101-
382069000127 LAGO SUL S/A 047548/2022 17901 17/01/2023| 166.892,00 - -
MUNDIAL RESIDENCE °
502302000168 | TRANSP. E LOGISTICA CTNe 440101- 14/05/2022 4.535,29 - -
01/2018 00001
LTDA
GW CONSTRUCOES E
CT N2 190101-
| RPOR . . - -
528786000114 NCORPORACOES 004/2015 00001 02/07/2022 | 1.056.878,31
LTDA
UEDAMA COMERCIO
] -
543061000103 DE PROD 08.?3;2'\(1)19 2;8;811 28/11/2022 3.744,16 - -
ALIMENTICIOS LTDA
NETWORLD o
545482000165 | TELECOMUNICACOES 055}-2';;7 lggggll 12/03/2023 7.954,31 - -
DO BRASIL LTDA
ELETROSPITALAR °
584060000107 COM E ASSIST 0433-2';‘2_021 lzgglgll 09/04/2024 291,45 - -
TECNICA LTDA
DAVITA SERV DE
CT N¢ 170101-
648717000144 | NEFROLOGIA PACINI 046973/2022 17901 21/07/2023| 405.382,70 - -
LTDA
DRIVE INFORMATICA CT N2 150101-
677870000108 LTDA 01/2020 00001 16/11/2026 8.820,00 - -
. CT N2 130101-
707468000110 RD MOVEIS LTDA 44228/2021 00001 06/10/2022 2.405,80 - -
EXPRESSO SERVICE o
723422000195 MAQUINAS E 002}2'\(1)_20 638;811 01/05/2025 2.238,11 - -
SERVICOS LTDA
CT Ne 170101-
AGILE CORP 42364/2020 17901 17/04/2023 | 689.941,78 o1 Débitos do
s Débitos do dia
SERVICOS CT N2 170101-
801512000157 ESPECIALIZADOS 042376/2020 17901 17/04/2023 | 903.845,62 60,00 19/04/2022;:::am 60,00 a
LTDA CT N2 170101-
042428/2020 17901 17/04/2023 | 1.021.610,56
CT N@ 130101-
ARCADE TECNOLOGIA 30124/2019 00001 P i
CT N2 130101- Falta langar apdlice do
850974000164 | PROJE I;ZJI\_ISAENHARIA 39124/2019 00001 02/11/2022 1.338,67 -60.200,00 contrato n. 48144/2022
CT N¢ 130101-
47793/2022 00001 21/02/2024 74.280,12
VYTTRA o 170101-
904728000490 DIAGNOTICOS S.A. CT N2 46079 17901 05/04/2023 16.861,63 - -
904728001209 VYTTRA CT N235731 170101- 26/02/2019| 139.269,60 - -
DIAGNOSTICOS 17901
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IMPORTACAO E
EXPORTAGAO S.A.
CONSTRUTORA CTNe 160101-
904946000182 | (o NioR oA | 8972022 0oL |12/05/2026 | 434.980,49 ; ;
VEGA EMPRESA DE
CTNe 440101-
921427000122 | SERVICOS GERAIS 20/2018 oL |30/12/2022 | 278.804,41 ; ;
EIRELI
BRAKKO COMERCIOE |  CTNe 170101-
1085207000179 | Lot 0 1toa | 0432016 17o01 | 20/04/2022| 181.236,02 ; -
CTNe 130101-
1126946000161 SINCH BR S.A 38788/2019 | oooor | 16/07/2024| 13.101,00 ; -
COMPWIRE CTNe 130101-
1181242000191 | |\ ool nen 76/2017 oL |18/09/2022 | 26.520,00 - -
METALCOURO .
1186098000186 INDUSTRIA E sc():/ngz_ . 2222382' 29/08/2022| 15.938,80 ; ;
COMERCIO LTDA
HOSPITAL CLINICAS .
1273401000188 | PRONTO SOCORRO | 6?272 022 117391811' 27/01/2023| 151.854,29 ; -
FRATURAS
SIEMENS .
1449930000190 HEALTHCARE 0522'\(')‘18 117;)91811' 09/12/2022 | 230.072,20 : -
DIAGNOSTICOS LTDA
CTNe 130101-
1464579000106 | SCANSYSTEMLTDA | 4000 o | o001 |29/0%/2024| 16.250,00 - .
ARTMED IND. E
) -
1468855000104 |  COM.DEMOVEIS | 4655672022 117391811 09/05/2023| 14.225,75 ; -
PROD.HOSPITALARES
TIRADENTES MEDICO CTNe 170101-
1536135000139 | || (o iron | 0502018 o0 |18/05/2023| 612475 ; -
COPYLINE COMERCIO | CTNe®
1551920000160 | ¢’ ccovi e 1T 05/2022 05/11/2026|  7.006,25 - -
WRM ENGENHARIA E R 210101- Falta Débito 12.445,13 e
1581677000123 | concroicses roa | CTN247559 | “poop  [26/03/2023| 1244513 | 1241170 credito 3543
CT N¢ 170101- Valor em duplicidade no
EUGENIO & 044216/2021| 17901  |13/08/2023| 37.507.21 Siggo
1600153000132 -33.107,62 —
MARQUES LTDA CT N¢ 170101- 13/08/2023 4.399 59 Apdlice no valor de 4.399,59
044216/2021 17901 U ndo foi langada
SERGEVEL SOLUCOES CTNe 220101-
1608603000133 oA 042/2015 o001 |01/08/2022 14187051 ; ,
LM COMUNICACAO
CTNe 190101-
1608702000115 | VISUALE PROJETOS | o, cooor | 25/05/2022  6.528,00 - -
LTDA
EXPRESSO SAO JOSE CT N© 200101-
1627142000146 oA 02/2012 oo |01/03/2022(10483.371,18 - -
OBRAS SOCIAIS CENT .
1635028000168 | ESPIRITA JERONIMO of/ngz- ) 338;311‘ 11/05/2023 | 282.238,56 - -
CANDINHO
METALURGICA CT Ne 130101-
1652937000104 | coeotoin | asogopon1 | oooor  |16/12/2022| 131120 - -
FCB TRANSPORTES .
1796430000124 | LOGISTICA E SERV CTNE 160101~ 4 /05/2022 | 160.066,37 ; -
57/2021 00001
GERAIS
SOCIEDADE .
1894432000156 EDUCACIONAL | 4;:;772'02 . 138;8 11 30/01/2023|  3.700,00 - -
LEONARDO DA VINCI
DIGISYSTEM
SERVICOS CTNe 180101-
1936069001085 | oot onooc |oasasija00| oooor  |0V03/2023| 76.499,94 ; -
LTDA
ENCOM ENERGIA E CTNe 170101-
2007037000177 | "oVl iton |oasiss/a0on | 701 |29/0%/2023| 155.447,90 - -
MADELIDER CTNe 170101-
2027570000109 |\ iepeial EIRELL | 047521/2022 | 17901 | 18/10/2023|  3.042,64 - )
CONT CORTE .
2047027000165 | SERVICOS GRAFICOS E 12C/T231'9 438;811' 04/10/2023| 3735501 | 33.94881 33?1? ;"f:‘frazfrizg‘::o R
IMPRESSAO DIGITAL o
F.B.M. INDUSTRIA CTNe 170101-
2060549000105 | L, ot o riea LToA | 068/2018 o0 |25/06/2022| 84.177,99 - -
2092332000179 |  CLM SOFTWARE CT N2 130101- |23/09/2026| 153.033,75 - -
COMERCIO IMP E EXP | 43851/2021 | 00001
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LTDA
CT Ne 170101-
2220795000179 BIOSYS LTDA 083/2019 17501 07/10/2022| 46.733,96 - -
B PRINT COMERCIO E CT Ne 260101-
2237433000190 SERVICOS EIRELI 006/2017 00001 14/02/2023 621,45 - -
NOTA CONTROL CT N¢ 130101-
2253249000134 | O Ce oA | 46106 12022 00001 13/09/2023| 70.000,00 - -
CT Ne 160101-
18/2016 00001 14/06/2022 | 1.347.136,27
GLOBAL SEGURANCA CT Ne 160101- Crédito 53481,77 NL08674 -
2265823000174 ITDA 2672021 00001 22/01/2022 | 2.185.333,64 | -53.481,77 20/09/2022
CT N¢ 160101-
111/2022 00001 02/03/2024 | 7.220.416,35
MEDICA PRODUTOS CT Ne 170101-
2278922000190 | |\ oo )1 RES LTDA 003/2017 17501 22/01/2023| 103.888,41 - -
LUME SERVICOS DE CT Ne 130101-
2306226000140 | oo DA 82/2017 00001 06/01/2023| 10.918,32 - -
DISTRITAL MEDICO CT N¢ 170101-
2403217000178 | |\ oo b e ITDA 063/2017 17901 26/08/2023| 140.623,11 - -
GASBALL .
2430968000183 | ARMAZENADORA E oaC/ngz_ 0 238;811' 10/07/2024| 3.360,00 - -
DISTRIBUIDORA LTDA
COELSA ENGENHARIA R
2469350000127 CONSTE 35;2'35 1 3;’8;811' 23/07/2022| 18.516,74 - -
SANEAMENTO LTDA
POLITECNICA SAUDE CT Ne 170101-
2498976000161 LTDA 04713172022 17901 20/12/2023| 299.270,23 - -
230101-
2575714000153 EX LIBRIS S/S CT N2 47019 00001 22/07/2023| 3.447,76 - -
VIP SERVICE CLUB
) -
2605452000122 LOCADORA E 40222 /'\;020 1;8;811 16/04/2023 | 541.148,87 - -
SERVICOS LTDA
CENTRO OESTE R
2683235000150 COMERCIO E 07C7T/2'\'0'2 0 11733811' 03/06/2023| 577.735,47 - -
SERVICOS EIRELI
CONFIDERE o
2781404000195 INFORMATICA E 05/23'1'8 138;811' 06/07/2022| 14.248,50 - -
SERVICOS LTDA
ENTERCOMPANY R
2950570000178 | SERVICOS EM TEC DA 3;;231'7 1383811' 19/07/2022| 12.400,00 - -
INFORMACAO
TLR SERVICO DE R
3199343000115 ENGENHARIA E 25/231'9 3383811 22/12/2022| 15.889,74 - -
COMERCIO LTDA
MAQUINART CT Ne 160101-
3218673000100 | o\ \oo i ToA 712021 00001 04/04/2023| 143.936,71 - -
RODOESTE R
3342856000133 TRANSPORTES E s zsC/nglz 1 138;811' 02/06/2022| 157.919,25 - -
TURISMO EIRELI
ENDEAL R
3430585000178 ENGENHARIA E 043 glesl;lz_oz 1 11733811' 31/10/2024 | 5.007.228,68 - -
CONSTRUGOES LTDA
A6 TECNOLOGIA R
3448319000172 COMERCIO E 0 43;:;8';'2'02 1 117391811' 22/12/2022| 4.929,30 - -
SERVICOS EIRELI
COPIADORA CT Ne 190101-
3462349000133 | \,\\vERSITARIA LTDA 012/2021 00001 13/05/2022 | 1.135,08 ) i
SEMPRE ALERTA AG.
) -
3470083000170 MAO DE OBRA E a4 42 /'\;02 1 138;811 09/12/2023| 268.416,41 - -
SERVICIS GERAIS LTDA
CT Ne 130101-
26/2017 00001 26/11/2023 | 3.174.369,79
CT Ne 130101-
27/2017 00001 26/11/2022 | 2.472.048,34
BRASFORT EMPRESA CT N¢ 130101- Falta langamento de apdlice
3497401000197 | o' o) NCA LTDA 20/2017 00001 26/11/2023 | 2.325.826,86 | 3.155.400,73 10 Siggo
CT Ne 130101-
25/2017 00001 26/11/2023 | 2.380.722,23
CT Ne 130101-
2472017 00001 26/11/2023 | 2.719.513,51
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CT Ne 170101-
072/2017 17e01 | 19/09/2023| 1.589.817,95
CT Ne 170101-
073/2017 17901 |19/09/2023 | 2.045.407,90
CT N© 170101-
101/2017 oeo1 | 27/12/2022| 7656974
CT N© 170101-
19/09/2023 | 1.997.533,15 »
IPANEMA 071/2017 17901 /09/ Falta langamento de apdlice
3601036000119 164.631,28 .
SEGURANCA LTDA CT N@ 170101- 27/12/2022| 97.370,42 no Siggo
105/2017 17901 =5
CT Ne 170101-
066/2017 17o01 | 19/09/2023 | 1.409.852,99
CT Ne 170101-
104/2017 17001 |26/12/2023 94.456,78
CT N® 170101-
103/2017 o0 |26/12/2023| 65.577,90
AQUILA TRANSPORTE CT Ne 160101-
3608196000190 |~ U0 D 2412022 oo0or |02/06/2023 | 40.374,09 ; ;
TORINO CT N©
3619767000191 | |\ oo CALToA. | 042/2017 16/01/2023| 5.709,00 ; ;
PRO SYSTEMS CT N© 280101-
3620200000135 | |\ cooce e iron | 042020 o001 |23/03/2023 | 27.546,00 ; ;
CT N2 130101-
07/02/2023| 138.676,37
GREENAT SOLUCOES | 39883/2019 | 00001 f02/ 2022NL07604 com valor
3698620000215 9,70
TI LTDA CT N© 130101 [0 2004 | 127.546,34 errado: 127.536,64
39883/2019 | 00001 %0
PARAMETTRO .
3742280000100 SOLUCOES o ec/ngz R 438;311 25/08/2023|  4.212,00 ; ;
GERENCIAIS LTDA
3822315000293 | F9C SECURITY LTDA CTN® 21/06/2022| 115.255,58 ; ;
066/2016 S
CT N© 170101-
3864631000147 | ASTEM COMERCIO | (.00 17e01 | 30/03/2022| 95.958,60 . -
BIOPLASMA PROD P/ .
4086552000115 | LABORATORIOS E 07(5:}2';'19 117391811' 18/10/2022|  7.273,67 - -
CORRELATOS
COMLAB PARTES E CT N© 170101-
4186630000153 | ciov oo 11DA 056/2016 7e01 | 26/08/2022| 156.582,80 ; ;
o -
CTN 170101, 11172022 | 126.138,78 .
UTILAB COM 090/2016 17901 Débito 107370,00 NLO9365 -
o - ..
4196495000127 | ATACADISTA DE PROD CTN 170101 s 122023 | 8022335 | 101.137,20 20/10/2022 Crédito de
042270/2020 17901 3116,40 langado como
MEDICO HOSP o
CTNe 170101~ 1 ,5/11/2023| 714.057,60 Débito NL09365
047915/2022 | 17901 =20
BSB TIC SOLUCOES CT Ne 130101-
4202019000171 EREL 18/2017 oL |02/11/2022  7.145,36 - -
3CORP TECHNOLOGY CT Ne 090101-
4238297000189 | °\ co e ecom | 0272019 0oL |25/05/2023| 359,54 ; ;
CBC CONSTRUTORA .
4496605000176 |  BRASIL CENTRAL CTNe 160101~ 4 /10/2023 | 235.391,86 ; ;
17/2021 00001
EIRELI
TECARDF VE{CULOS E CT N° 130101- Valor em duplicidade no
4621624000187 | oo T 0472018 o001 | 05705/2022 | 28.296,00 | -28.296,00 Sigo
ALGAR MULTIMIDIA CTN® 130101-
4622116000113 S/a 38878/2019 | oooo1 | 11/10/2023| 16227553 - -
ARP ENGENHARIA
4629063000162 oA EPD 40.146,51 ; ;
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180101-
o
CTNedo0a4 |~ 0" |04/11/2022 | 276.432,00
180101-
o
CTNedo043 | " " |04/11/2022 | 184.158,00
180101-
o
CTNe39205 | " " |10/09/2023| 22471020
220101-
o
CTNedo390 | “00 7 |28/12/2022 655.022,95
630101-
o
CTN240390 | oo~ |20/07/2022 | 1.835.064,11
VOGUE CT Ne 34607 117;);811' 31/03/2022| 526.133,94 aita baixa de a6l
4675771000130 |  ALIMENTACAO E o101 -97.142,76 ata a'xzi eoapo'ce ne
NUTRICAO LTDA | CTNe 40549 [ " " [02/03/2023|  9.477,00 &8
180101-
o
CTNedossd | " " |31/05/2022| 8.950,50
180101-
o
CTNedoss7 | " " |05/03/2023| 14.227,20
180101-
o
CTNe44637 | " " |10/09/2022| 87.887,28
170101-
o
CTNe35996 |~ 0" |17/04/2022( 718.274,02
170101-
o
CTNe34608 |~ " |31/03/2023| 787.290,13
MULTSERV
SEGURANCA E CTNe 130101-
4689445000181 IGILANGIA 2872017 o001 |29711/2023 | 2.757.092,81 - -
PATRIMONIAL LTDA
GRG TECH
) -
4699854000169 |  ASSESSORIA EM 415% /'\;020 lggggll 01/12/2025 | 317.559,99 ; -
INFORMATICA LTDA
BRAMSYS INDUSTRIA | CT Ne 170101-
4729995000187 | " ovieRcio ITDA | 044803/2021 | 17901 |©7/10/2022|  1.500,00 . ;
SOS TECNOLOGIA E .
4744134000178 GESTAO DA 013}2'\(')'20 117;);811' 11/02/2023|  46.659,54 - -
INFORMAGAO LTDA
ENGEMIL
ENGENHARIA EMP. CT Ne 160101-
4768702000170 | o oo TAIACRO | 7172020 o001 | 17/12/2024 | 704.840,06 ; -
LTDA
CALIA Y2 R
4784569000227 |  PROPAGANDA E O7C/T23'2'1 zggggll' 25/10/2023 | 2.000.000,00 ; ,
MARKETING LTDA
OMEGA TECNOLOGIA
C CTNe 130101-
4808453000108 | DAINFORMACAO |, occ o |~ 00 o  |29/05/2022 | 387.350,00 ; ;
LTDA
ENGEMAG
CONSTRUTORA E CT Ne 160101-
4837549000196 | | o0 ADORACT | 82/2022 o001 |27/08/2024 | 218.061,87 ; ;
Ne 82/2022
DIGITAL .
4837800000112 | COMUNICAGAO E osC/Tz(';lz_o Zggggll' 04/11/2022| 353.106,15 ; ;
PUBLICIDADE LTDA
INSTITUTO PUBLIXP/ | CT Ne 130101-
4907402000125 | heceny DA GESTAO | 40045/2019 | oooo1 | 16/08/2022| 4179246 ) ;
OLYMPUS OPTICAL CTNe 170101-
4937243000101 | TR 2 P 030/2019 17e01 | 23/09/2022| 121.108,00 . -
CTNe40234 | 130101-
Y015 ool |05/03/2024| 793.763,12
CT Ne 160101-
7872018 o001 |24/02/2024 | 1.335.721,91
CTNe 130101-
05/03/2023 | 451.696,87 .
INTERATIVA 40233/2019 | 00001 /03/ Crédito de 483950,76
5058935000142 -483.950,76
FACILITIES LTDA CTNe 130101 [0 0003 | 82571560 NL12179
40235/2019 | 00001 /35,
CT Ne 130101-
s0234/2019 | oooo1 | 03/03/2024 704.568,73
CTNe 160101-
2872018 oo | 11/07/2023 | 1.796.853,35
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CT Ne 170101-
5120289000104 | CISABRASILE LTDA 108/2019 17601 | 04/02/2023| 158.677,20 - -
TRUCKVAN R
5142588000131 INDUSTRIA E 52C/T2312 1 438;8 11 26/10/2022| 65.250,00 - -
COMERCIO LTDA
TL PUBLICIDADE E CT N2 220105-
5197047000100 |, ccccconin I TDA 014/2018 00001 15/10/2022| 3.547,22 - -
GARDEN CENTER
5205678000124 | |\ epINS EIRELI EPP 0,02 ) i
LUAM INDUSTRIA E o
5235195000172 COMERCIO DE 28C/ngz- . 138;811' 20/10/2022| 122.177,86 - -
ALIMENTOS LTDA
METACOM SERVICOS
EM CT N2 130101-
5246884000182 TELECOMUNICACOES | 038/2019 00001 29/12/2022| 40.017,06 - -
LTDA
CT N2 160101-
26/2020 00001 05/05/2024 | 433.695,62
] -
CTN 160101 28/06/2026 | 523.282.24 Endosso do contr?t.o 10/21
59/2022 00001 langado em duplicidade a
5275229000152 GCE S/A -103.060,66 o
CT N2 220105- | Jo6/2023 | 1.896.741 23 crédito(51.530,33). Quando
10/2021 00001 o o correto é a Débito
CT N2 160101-
18/2020 00001 09/09/2022| 201.333,14
CT Ne 220101-
5280162000144 | YSSY SOLUCOES S.A. 65/2021 00001 31/03/2023| 20.618,30 - -
ALIMENTOS FRIAS CT N2 160101-
5323819000103 I TDA 12/2022 00001 22/04/2023| 150.780,00 - -
PRIME CONSULTORIA
[} -
5340639000130 E ASSESSORIA 1032319 Osgggll 02/09/2023| 7.992,33 - -
EMPRESARIAL LTDA
UNIVERSIDADE CT N2 220105-
5342580000119 | )\ oo 00 e nRE 0372022 00001 08/02/2023| 191.083,20 - -
BOA ERA COMERCIO CT Ne 440101-
5350687000109 | “[ coovieoc i ToA 0472022 00001 13/08/2022| 1.933,77 - -
PROPEG CT N2 260101-
5428409000127 | o0 S A o6 A 05/2021 00001 24/10/2022 | 2.000.000,00 - -
PROPEG CT N2 260101-
5428409000399 | o\ a6 n 02/2017 00001 05/04/2022 | 1.239.013,36 - -
CONTROL o
5455684000130 | TELEINFORMATICA CTNe 220101- 23/07/2024| 19.310,60 - -
016/2021 00001
LTDA
HOT COZINHA CT N2 180101-
5576510000125 | |\ "o oA 15/2017 00001 23/09/2022| 73.920,84 - -
VISUAL INDUSTRIA E R
5626958000106 | COMERCIO DE LONAS CTNe 440101- 16/08/2022| 1.199,97 - -
03/2022 00001
LTDA
PPN TECNOLOGIA E
CT N2 130101-
5673799000109 |NF0RMI\A/\ITE|CA LTDA | ,oc1o /2022 00001 24/12/2023| 469.543,70 - -
GSK PRODUTOS CT Ne 170101-
5678767000198 | o o oRIAIS LTDA | 89 12019 17501 24/11/2022| 94.598,84 - -
CT Ne 170101-
046368/2022 17901 20/08/2023 | 2.975,00
CT N2 090101-
13/2020 00001 09/03/2023| 4.917,25
CT N2 170101-
16/07/2022 255,25 5li
HAIAEL COMERCIAL |043956/2021 | 17901 /07/ Apélice do ct 046368/2022
5696494000104 2.975,00 ndo foi langada no Siggo e
EIRELI CTNe 170101- 16/07/2022 38,40 n3o encontrada na pasta
043995/2021 | 17901 ' P
CT N2 170101-
047377/2022 17901 16/12/2023 | 6.301,75
CT N2 170101-
046847/2022 17901 01/12/2023 | 2.395,00
VIACAO PIONEIRA CT N2 200101-
5830982000162 ITDA 01/2012 00001 05/11/2022 | 7.430.436,34 - -
NOVA COMERCIO DE R
5847161000139 TECN. DE 425(1:; /'\;)2 0 138;811' 23/03/2026| 14.175,00 - -
INFORMATICA EIRELI
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ESPLANADA . .
6031911000162 | INDUSTRIA E COM. DE osC/ngz_z 5;8;311' 16/03/2023|  7.800,00 -7.800,00 Valor em gi“plt')c'dade no
DIVISORIAS E MOV g8
RIMTEC
) _
6157808000163 | MANUTENCAO DE EQ. oo4CzT /'2\'0 16 117391811 19/04/2022| 3.318,20 ; -
HOSPITALARES
INSTITUTO DE .
6292778000106 | RADIOTERAPIADE | 6;;7';'2' 02 117;)91811' 07/01/2023| 99.000,00 ; ;
TAGUATINGA LTDA
TRIUNFO REFEICOES CT Ne 180101-
6789603000109 | o oo | assssa001 | oooor | 1/12/2022 | 69.950,40 ; ;
LINK INFORMATICA CT Ne 640101-
6885830000120 vy 006/2020 o001 | 05705/2025 | 6.399,29 ; ;
INTELIGENCIA DE .
6984836000154 | NEGOCIOS SISTEMAS CTNe 130101~ 1 /02/2023 | 501.057,10 ; ;
45010/2021 | 00001
E INFORM
VALE DO RIBEIRA CT N2 170101-
7017934000185 | oo T 083/2017 1oe01 | 07/03/2023| 57.426,00 . ;
METROBRAS .
7041060000100 RADIACOES 047 5;072'022 117391811' 09/11/2023| 12.420,00 ; ;
IONIZANTES LTDA
URBANA AMBIENTAL CT Ne 190101-
7125585000115 | (o K0 BREL | 020/2022 oL |14/04/2024 | 308.450,95 ; ;
CT Ne 170101-
0477672022 | 17901 |2/10/2023| 119065
CT Ne 170101-
04s046/2022 | 17001 |15/06/2023| 1167505
CT N® 170101-
0as7iL/2022 | 17001 |24/0%/2023| 1023570
CT Ne 170101-
CTO CENTRO DE 22/09/2023| 26.750,00
046619/2022 | 17901 i Sli
7177507000164 TECNOLOGIA = é < oo -9.157,58 Falta ba'xzizzs’po"ce no
ORTOPEDICA LTDA - . .
044124/2021 | 17001  |30/07/2022| 5.521,65
CT Ne 170101-
043266/2021 | 17001 |19/04/2022| 2135650
CT Ne 170101-
045447/2021 | 17001  |2M/1%/2022| 731375
CT N2 170101-
046867/2022 | 17001  |03/08/2023|  7.626,90
HEALTH NUTRICAO E CT Ne 180101-
7361085000182 | ' (ovcoc o | oaos06/2020 | oooor | 02/05/2022 | 206.700,00 ; ;
INSTRUMENT ALL CT Ne 170101-
7419651000160 MEDICS LTDA 148/2018 e01  |27/12/2022| 5341362 ; ;
SIMPRESS COMERCIO
E CT Ne 440101-
7432517000107 LOCACAOS EA SERVICOS | (17002 0001 | 17/11/2026 | 166.501,44 ; ;
G.| EMPRESA DE CT N2 160101-
7473476000199 | b ot Re 25/2021 o001 | 30/03/2022 | 1.708.256,49 ; ;
OLIVEIRA .
7525475000140 |  TRANSPORTES E 53232' ) lggggll‘ 02/06/2022 | 135.038,40 ; ;
TURISMO LTDA
ADOVANDRO LUIZ CT Ne 170101-
7554943000105 R APORTI oasgii/2022| 17001 |07/03/2023| 480,00 ; ;
CIRURGICA SAO . .
7626776000160 | FELIPE PRODUTOS | . 4;:; 4';'2'02 . 117391811' 20/09/2024| 24.460,00 4.892,00 :i'ﬁ;?;f;giigi%g
PARA SAUDE LTDA U
CLARA SERVICOS .
7660888000138 |  INTEGRADOS DE CTNe 2601015, /1072022 353.106,12 ; ;
2/2020 00001
VIDEO
FIBRA CONSTRUCOES CT Ne 160101-
7713994000132 CREn 3472022 o001 | 26/08/2024 | 186.045,84 ; ;
GHS ARTEX CONST
CT Ne 130101-
7825261000190 | SERVEREFORMAS | 0 o0 | "o [29/04/2023 305.657,18 ; ;
EIRELI
N J ENGENHARIA E CT Ne 200101-
7834839000174 | oo oot | avassp002 | oooor | 27/05/2023| 499548 ; ;
FAGUNDEZ CT Ne 130101-
7953689000118 | 1\ crpiBUICAO LTDA 42063/2020 00001 19/02/2024 | 1.764,00 ) i
7986035000190 CAMILA LAVES CT Ne 170101- |23/05/2023| 7.009,20 - -
SAMPAIO FALCAO DA |045775/2022 | 17901
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SILVA LTDA
HOMINUS GESTAO E CT Ne 130101-
8188158000149 TECNOLOGIA 36787/2018 00001 |31/10/2022| 133.186,00 - -
ETHNOS IND. E COM. .
8198611000106 DE PRODUTOS 0 435;7'}'2'02 1 153;811' 01/07/2022| 2.145,00 - -
ORTOPEDICOS
TRANSPORTADORA .
8290111000191 | NEY DAS MUDANCAS CTNe 280101- 02/11/2022| 1.545,85 - -
09/2021 00001
LTDA
RAFAEL NOTORIO DE
8377932000160 SOUSA GOMES 2.235,16 - -
NAVISYSTEM CT Ne 130101-
8395059000138 | |\ 1bORTACAO LTDA 41763/2020 ooop1  |23/03/2024|  4.230,00 ) i
21/07/2023| 255.420,00
CT N 220101-
UE BRASIL 44561 00001 C2/05/2022) E84%000 Falta langar no Siggo o
8438042000110 | e nNo10GIALTDA | €T Ne 44561 zggggll' 02/09/2023| 74.544,00 66.480,00 acréscimo de 66.480,00
640101-
o
CTNe41764 | ° oo, |21/07/2023| 253.320,00
EB INFRA
8448846000109 | .\ oo, COES LTDA 364.960,46 - -
. CTNe 12 340101-
8475822000130 | AP PISCINAS EIRELi 2021 00001 |16/08/2023 | 5.999,49 - -
COMERCIALAGUIAR | CTNe221 160101-
8602787000173 | = "o o o oA 2022 00001 | 01/06/2023 | 148.704,00 - -
PREMIUM MOVEIS
CT Ne 130101-
8612803000109 | PARAESCRITORIO | , - 12021 00001 |24/10/2022 308,23 - -
LTDA
RGM ENGENHARIA CT Ne 190101-
8751977000152 I TDA 030/2021 00001 | 16/01/2023 | 38.499,50 - -
SANTA LUZIA III . N
8764612000162 | EMPREEND. IMOB. CLN 280101- |4 06/2027| 7511434 | -75.11434 | V3lorem duplicidadeno
1/2022 00001 Siggo
LTDA
CT Ne 170101-
046763/2022 17001 |13/07/2023|  74.400,00
CT Ne 170101-
METHABIO 093/2020 17901 05/07/2023| 70.697,55 Apdlices ndo foram langadas
8766992000174 | FARMACEUTICA DO e 70101 265.455,01 no Siggo cuja soma é
BRASIL LTDA - ) 265.455,01
17/2018 17001 |07/03/2023| 82.762,48
CT Ne 170101-
070/2018 17001 |26/06/2023| 37.594,98
AGRICOLA TANGARA CT Ne 160101-
8881343000114 I TDA 16/2022 00001 | 22/05/2023| 28.345,80 - -
UZzO COM. E
8942276000109 | oo CRO LTDA 1.042,80 - -
AGFA DO BRASIL CT. N° 170101-
9032626000235 I TDA 047572/2022 17001 |09/11/2025 183.600,00 - -
NIVA TECNOLOGIA
> CT Ne 130101-
9053350000190 | DAINFORMAGRO | o) 12022 00001 |27/09/2025 | 1.028.800,00 - -
LTDA
P & B SISTEMAS DE 14.013,81 Falta langar no Siggo a
I
9140225000118 CT Ne 170101- 7.151,05 N
SEGURANCA EIRELI . ’ apolice no valor de 7.151,05
44153/2021 | 17001 | 0%/08/2022| 715105 P
BABEL PUBLICIDADE CT Ne 260101-
9144180000150 I TDA 06/2021 00001 | 24/10/2022 2.000.000,00 - -
BRS SUPRIMENTOS CT N 130101-
9216620000137 | oo onioe ia | 4477772021 00001 | 06/09/2024|  15.585,80 - -
886.939,82 N il .
VISAN SEGURANCA CTN® 170101- 19/12/2023| 521.915,02 du Iii?;:dpeadn; Iaancznmseitos
9267406000100 066/2017 17901 I 1.336.629,78 | ©P<" ¢
PRIVADA EIRELI TNe 170101 e no Siggo langcamentos de
- B créditos equivocados
067/2017 17001 |19/12/2023| 366.683,76 q
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1.210.829,58
CT. N° 190101-
006/2020 0001 07/11/2023| 285.005,41 .
T Ne 190101 Nesta planilha consta
9366582000107 TVA CONSTRUGCAO 011/2019 00001 27/06/2022| 607.100,94 1.321.607,24 dupI|C|.dade de langamentos
EIRELI TNe 190101 e no Siggo langamentos de
" . créditos equivocados
006/2022 00001 13/05/2023| 230.085,11 q
CT N2 190101-
000/2021 00001 31/01/2023| 230.085,11
CT N2 130101-
40241/2019 00001 03/03/2023 | 286.222,23 . ; ]
alta langar o endosso 6 no
GLOBAL SERVICOS & CT N¢ 130101-
9439320000117 COMERCIO LTDA 40243/2019 00001 03/03/2023| 651.288,74 53.481,77 valor de 53.481,77 ref. Ao
T Ne 170101 contrato 40243/19
048105/2022 17901 15/03/2025 | 1.620.801,79
SOLUCOES SERVICOS
CT N2 130101-
9445502000109 TERCEIRIZADOS 40240/2019 00001 07/03/2023| 532.282,88 - -
EIRELI
AC SEGURANCA CT N2 220101-
9459901000110 EIRELI 50/2021 00001 02/02/2024| 173.589,80 - -
MEDSCIENCE COM.
CT N2 170101-
9530659000124 | DE PROD. MED. HOSP. 043126/2021 17901 24/03/2023| 980.687,97 - -
LTDA
ATA COMERCIO E R
9571988000113 SERVICOS DE 42921/';;)21 138;811 27/05/2024| 199.170,00 - -
INFORMATICA LTDA
PENTA ENGENHARIA CT N2 190101-
10202890000178 LTDA 015/2022 00001 21/08/2023 77.603,92 - -
AZTER SOLUCOES CT N2 570101-
10221304000132 LTDA 03/2020 00001 02/11/2022 21.946,29 - -
QUALITEK CT N2 450101-
10224281000110 TECNOLOGIA LTDA 01/2022 00001 22/03/2024 2.079,99 - -
BUYSOFT DO BRASIL CT N@ 340101-
10242721000161 LTDA 30/2022 00001 06/07/2023 496,20 - -
CONSORCIO NOVO CT.N° 200101-
10387986000158 TERMINAL 0137/2008 00001 13/08/2023 | 266.742,73 - -
COPATT COMERCIO E
SERVICOS CT N2 090101-
10432571000159 PERSONALIZADOS 01/2022 00001 23/02/2023 4.144,93 - -
LTDA
TRIER ENGENHARIA CT N2 190101-
10441611000129 S/A 004/2016 00001 28/12/2023 | 7.925.135,87 - -
VISAN SERVICOS TEC CT N2 130101- . .
10563037000181 ADM TERCEIRIZA 045707/2022 00001 30/07/2023| 104.503,24 -17.777,45 Valor a maior no Siggo
RUHAMA S.G. CT N@ 180101-
10608600000190 BRAGANCA 045966/2022 00001 26/03/2023| 105.630,72 - -
ARROW ECS BRASI
[} -
10646995000116 LDISTRIBUIDORA CTN 130101 29/01/2023| 19.358,00 - -
02/2018 00001
LTDA
ELDEX
DISTRIBUIDORA DE CT N2 260101-
1071967100160 | |enas € REVISTAS | 01/2022 oooo1  |31/0%/2023| 886,16 i i
LTDA
TECHLAV
TECNOLOGIA CT N@ 170101-
10768129000106 LAVAGEM E 109/2017 17901 28/12/2023 | 251.442,02 - -
ESTERILIZAGCAO S/A
LS SERVICOS DE o
10793812000195 INFORMATICA E 19(723‘2_1 238;8:_ 24/05/2023 659,88 - -
ELETRONICA LTDA
A & R SINALIZACAO E °
10909603000164 COMUNICAGAO 15/232_2 238;811 01/08/2022 667,50 - -
VISUAL EIRELI
GRAFICA E EDITORA CT N¢ 160101-
11004446000100 QUALYTA LTDA 64/2020 00001 16/10/2023| 133.037,88 - -
IM MIX R
11107632000175 CONSTRUTORA E 30C/-|-2§2_1 3333811 25/01/2023 281,83 - -
COMERCIO EIRELI
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CTNe 180101-
oaseas/2021 | oooor  |1/12/2022| 66.792,96
CTNe 180101-
0403832019 | oooor  |3/03/2023| 214.695,00
o -
CIGA COZINHA 0395C7T072019 1(?83811 07/01/2023 | 297.472,50 Falta | to de apli
1113323700167 | INDUSTRIAL E GESTAO (———= o101 7838887 | o a"ﬁrg:‘g;’o & apolice
ALIMENTAR N .
0367022019 | oooor | 19/0%/2023| 228.384,00
CTNe 180101-
oasea02021| oooor  |0M0/2024| 13202093
CTNe 180101-
0446282021 | oooor  |08/1/2023| 9072960
NSV PROJETOS E CTNe 220101-
1139746000105 | oo’ CSES1TOA | 02072022 oL |29/03/2023|  2.090,00 ; ;
TAREA
CTNe 130101-
1185325000102 |  GERENCIAMENTO | ;oo | o000 |06/08/2024 | 1.368.250,00 - -
LTDA
PHASE TECH .
11224184000190 COMERCIO E " 45;0';'2‘ 021 117;);811' 25/08/2024| 45.000,00 ; -
SERVICOS LTDA
ARQMAX .
11232573000167 | EQUIPAMENTOS PARA 3;;28'2'2 138;811 08/06/2023 | 314.886,50 ; ;
ESCRITORIO LTDA
1127336413 | 189101 153/10/2023|  98.220,60 Valor de 23.779,49 langad
TREND ESPORTESE | 00001 e alorde 22.//3,45 lancado
11273304000149 -0,14 errado no Siggo. O Valor
ALIMENTOS LTDA CTNe 250100 |0 23| 23.77935 correto & 23.779 35
040/2021 00001 e T
SIGA SERVICOS .
1138536100110 |  ESPECIALIZADOSE | 1(8:;2'\(')'2 . zggggll' 20/07/2023| 20.422,19 ; -
FACILITIES
ONM PROPAGANDAE | CT Ne 230101-
1889978000172 |~ r s 023/2022 ooor|30/05/2023| 837,00 - -
EVOLUCAO CTNe 190101-
1892959000103 | ioo o0 014/2020 w001 |22/07/2022 | 98.404,93 ; -
TOP QUALITY CTNe 180101-
1190199200014 |\ 1o S0 EIREL | 03939672010 | oooor | 26/10/2022  213.070,00 - -
LINK CARD R
12039966000111 | ADMINISTRADORA DE 13C/T231'7 1383811' 10/08/2023 | 321.467,98 ; ,
BENEFICIOS
CTNe 170101-
12388512000156|  BBR SOLUCOES 131/2019 o0 |30/12/2022|  7.181,50 - -
ESTRELLA DE LUNA .
12513813000164|  COM. DE PROD. 3(;:/2812'2 Zggggf' 15/09/2023| 16.500,00 - -
ARQUITETONICOS
LUX MEDIC e
12607190000199 | COMERCIO DE PROD. | CT N 47938 117;)91811' 11/11/2023|  1.706,11 170611 | Apolice ”a‘s’if"'o'a”cada no
HOSP. CT N° 47938 &8
BK TECNOLOGIA DA CT N¢ 120101- Apdlice nao foi langada o
12625657000123 | | cocv 5o iton | 33/2022 o001 |29/09/2023| 14777275 | 147.772,75 Sigge
W3 COMERCIAL
) -
12770919000143 |  IMPORTADORA E ozsC/ngzz 2333811 07/06/2023| 11.497,44 - .
EXPORTADORA
TAFA ENGENHARIA CTNe 120101-
12859652000165 roa 003/2020 oL |01/07/2022  1.732,16 - -
CTNe 440101-
12875569000180| BRB SERVICOS S/A 1672021 0001 | 16/06/2026 | 3.236.489,79 ; -
TERRA BRASIL .
12970845000199| CONSTRUCOES E . g/nglz ) lg(());(())ll- 21/11/2023| 187.363,40 ; ;
INCORPORACOES
PROPAGANDA CTNe 260101-
13033901000121 | oot 01/2017 o001 | 05/04/2022 | 1.239.013,36 ; -
CTNe 170101-
13134811000127|  VISION NET LTDA 4912016 17o0p | 06/05/2022| 22.072,80 . -
AMBIENTAGRO CTNe 190101-
1324903000191 i o ron | 063/2018 o001 | 1971072022 | 79.455,57 ; -
SEFIX GESTAO DE CTNe 170101-
1325889000199 | L Ol O erent | 18/2018 o0 |20/06/2023| 60.245,33 ; -
ACE COMUNICACAO CTNe 570101-
1333192800009 | " - 0ot e 1072022 oL |29/06/2023|  7.799,98 ; ;
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DWL COMERCIO E °
13347993000114 SERVICOS DE 4292;/'\;)21 133;8;_ 20/06/2026 8.099,70 - -
INFORMATICA LTDA
PRO VIDEO LOCACAO CT N2 230101-
13542814000108 E EVENTOS LTDA 032/2022 00001 05/08/2023 5.760,00 - -
CTNe 220105- Duplicidade 134491,20 e
13992333000196 R.BRANDS LTDA 14/03/2023| 35.200,00 169.691,20 | evento de Débito e Crédito
34/2022 00001
no valor de 35200
AM CONSTRUCOES E CT N¢ 190116-
14109200000191 REFORMAS EIRELI 09/2002 00001 22/08/2022 15.780,16 - -
IMPAR CT N2 160101-
14223647000197 CONSTRUCOES LTDA 67/2020 00001 10/11/2024 | 304.497,93 - -
BRG ENGENHARIA CT N2 220101-
14272924000151 LTDA 056/2021 00001 16/08/2022 1.501,60 - -
CT N@ 190101-
26/08/2022| 50.696,85
ARIA ENGENHARIA 016/2020 00001 /08/ Apdlice langada com valor
14435302000105 1,00 ;
S/S LTDA CT N2 190101- 12/10/2022 50.696.85 errado no Siggo: 50.695,85
24/2020 00001 T
LOTUS DF SERVICOS 76.130,58 Faltou langar a apdlice no
1451755400175 | &) 0GIsTICA EIRELI | €T Ne 36272 1383811 " loay10/2022| 7577050 | 73770 valor de 75.770,59
PEDRO DOS SANTOS CT N2 180101-
14869756000186 LOPES ARTEFATOS 047513/2022 00001 11/01/2024 1.633,80 ) i
MAIS CAMARA DE o
14951013000150 NEGOCIACAO E ozc/ngz_z 138;811 09/03/2023 1.887,50 - -
MEDIAGAO LTDA
TECPARTS
IMPORTAGAO E CT N¢ 130101-
15135210000164 DISTRIBUICAO DE 45381/2021 00001 29/12/2022| 13.200,00 - -
PECAS
G S| SERVICOS
CT N@ 210101-
15219654000188 ESPECIALIZADOS 17/2019 00001 02/12/2022 54.632,98 - -
EIRELI
O aumento de valor da
RDK DEGRAVACOES E CT N@ 280101- " 5
15333845000176 EVENTOS LTDA 04/2021 00001 03/09/2023 5.443,99 497,59 apollce. n3o foi langado no
Siggo (497,56)
BRISA SOLUCOES EM o
15353817000110 TECNOLOGIA DA OSC/TZSZ_I lggggil_ 15/06/2024 8.302,02 - —
INFORMACAO
ADISTEC BRASIL CT N¢ 220101-
15457043000178 INFORMATICA LTDA 17/2022 00001 17/07/2023| 101.400,00 - -
RG BETA
TRANSPORTES E CT N2 180101-
15475236000151 DISTRIBUICAO DE 31/2017 00001 29/09/2022| 41.088,00 - -
CARGAS
CONSTRUTORA SILVA CT N2 310101-
15540384000102 NEIVA LTDA 03/2021 00001 18/10/2023 84.827,21 - -
LEONARDO CUNHA CT Ne 090101-
15604676000161 NEVES EIRELI 37/2022 00001 13/04/2023| 31.537,49 - -
FCA FIAT CHRYSLER
[} -
16701716000156 | AUTOMOVEIS BRASIL CTN 640101 21/10/2022 48.400,00 - -
02/2021 00001
LTDA
EASYTECH SERVICOS CT N2 170101-
17232997000108 TECNICOS LTDA 028/2019 17901 28/07/2022| 15.419,48 - -
CONSULT MIDIA
COMERCIO E CT N2 130101-
17463793000188 SERVICOS DE 66/2018 00001 15/02/2024| 67.113,04 - -
INFORMATICA
GENNESIS o
17851596000136 ENGENHARIA E 047571—172_022 lggggll_ 16/12/2023| 566.119,29 - -
CONSULTORIA LTDA
200101-
18011878000198 CONSORCIO HP 00001 09/05/2023 | 9.554.449,16 - -
CT N¢ 190108-
\L NETO 05/2022 00001 16/03/2023| 22.026,72 Apdlice de 23.170,00 foi
18045782000140 -23.170,00 langada no Siggo mas ndo
ENGENHARIA EIRELI CT N2 190108- | o4 5023| 2478880 encontrada na pasta
07/2022 00001 /8% P
ROBERTO SA °
18297749000108 RODRIGUES DE CTNe 190101- 01/11/2022 13.455,00 - -
012/2022 00001
SOUZA 12
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LABORATORIO DE °
18414567000170 | PROTESE DENTARIA 012}—2'\(‘)_19 1173;'8il- 09/04/2023| 235.260,00 - -
SABINO ALENCAR
CT Ne 220101-
18568322000105 ESCALA LTDA 030/2021 00001 19/02/2022 9.198,57 - -
IMUNE CT Ne 230101-
18576477000185 DEDETIZADORA LTDA 05/2021 00001 27/07/2022 1.305,34 - -
CT N¢ 170101-
18628083000123 CEPHEID BRASIL 045215/2021 17901 09/12/2022 5.030,00 - -
C M L BRAGA o
18695016000121 CONSTRUCAO DE 11C/T2§2-2 338;8;- 19/03/2023 83.074,50 - -
EDIFICIOS
FM CONSTRUTORA o
18702223000166 | COM DE MATERIAIS 4565-;/'\;]22 lggggil_ 13/04/2023 58.628,17 - -
ELETROELETRON
D. DOS SANTOS CT N¢ 190101-
18713845000190 PEREIRA EIRELI 062/2018 00001 04/07/2022| 26.881,76 - -
DYSTALL COMERCIO E CT Ne 170101-
18939610000110 SERVICOS EIRELI 047101/2022 17901 24/08/2023| 12.358,50 - -
BARCELO EVENTOS CT N¢ 090101-
19086382000146 EIRELI 13/2021 00001 11/11/2022 82.250,00 - -
TECNO IT TEC.
19354200000170 SERVICOS E 02/03/2024| 295.789,31 - -
COMUNICACAO AS
ONYX SOLUTION
COMERCIO E CT N¢ 570101-
19450011000100 REPRESENTACAO 04/2022 00001 23/03/2026| 12.796,42 - -
LTDA
AGORA PESQUISA CT N2 220101-
19557018000117 ITDA 27/2022 00001 13/03/2024 4.540,00 - -
PAPAGAIO °
19582124000150 | PRODUGAO E PROM. 49C/T232_2 138;811 28/08/2023 2.944,00 - -
DE EVENTOS
ARCANJOS o
19600228000140 COMERCIAL DE OSCG-;ZI\(I)-ZLQ 25(())(:)[8;:1[_ 27/11/2022 3.220,52 - -
ALIMENTOS EIRELI
2TLB COMERCIO E CT N¢ 180101-
19758320000133 SERVICO 045516/2022 00001 19/05/2023 1.140,00 - -
SUPERGASBRAS CT N¢ 090101-
19791896000526 ENERGIA LTDA 02/2022 00001 03/03/2023 1.080,00 - -
NUCTECH DO BRASIL CT Ne 640101-
19892624000199 LTDA 045/2019 00001 23/08/2023| 96.900,00 - -
20340318000129 SMART 1.772.847,35 | 1.768.391,71 Apdlice ndo encontrada
CONSTRUCOES LTDA e /B8-22 4L P
ALCANCE o
20501854000169 ENGENHARIAA E of/ngz-1 lggggll 17/02/2025| 750.929,39 - -
CONSTRUGAO LTDA
ROSS TECH CT Ne
20645805000108 INFORMATICA EIRELI 17/2018 01/10/2022 1.730,00 - -
ANDROMEDA
] -
20882119000142 | EVENTOS E SERVICOS CTN 440101 07/08/2022 0,00 - -
14/2021 00001
EIRELI
ACF SERVICOS DE
LIMPEZA CT N¢ 160101-
20930248000169 TRANSPORTE E 07/2017 00001 16/03/2023| 13.868,43 - -
PRODUTOS
CODEX ATLANTICUS CT Ne 200101- APOQEEASEO-"RST-?S'ﬁi da
21024602000159 INJSE'I:IA(;I&%((;I?TEA 046865/2022 00001 28/11/2023 1.650,00 -38.740,85 2022NL8090 lancado
indevidamente na CODEX
EXO COMPANY CT Ne 570101-
21061770000114 PARTICIPACOES LTDA 12/2022 00001 01/04/2023 4.733,99 - -
AUTO VIP LOCADORA CT N¢ 160101-
21248483000118 CENTER CAR EIRELI 27/2019 00001 01/07/2022 741,80 - -
MAZIMU'S SERVICOS o
21416819000104 ESPECIALIZADOS CTNe 170101 19/08/2023 | 152.159,95 - -
64/2019 17901
EIRELI
21748841000151 TECNETWORKING CT N2 340101- 23/06/2022 487,68 - -
SERVICOS E 13/2021 00001
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SOLUCOES EM TI
LTDA
CT N2 180101-
046522/2022 00001 12/11/2022 910,00
CT N2 130101-
046515/2022 00001 05/09/2023 5-511,95
CT N@ 180101-
04/09/2023 9.037,80
046463/2022 00001 109/ Apdlices dos contratos
LICITOP COMERCIO E CT N2 130101- 46463/2 2(9.037,80) e
21822463000109 SERVICO EIRELI 046253/2022 00001 31/07/2023 3.262,85 9.860,40 46145/22(822,60) ndo
CT N2 130101- lancadas no Siggo
046162/2022 00001 18/07/2023 916,20
CT N@ 180101-
046145/2022 00001 25/10/2022 822,60
CT N2 130101-
047067/2022 00001 07/11/2023 3.036,50
4U DIGITAL o
21982891000107 COMERCIO E 3742.;/';_018 288;811 27/09/2023 244,60 - -
SERVICOS EIRELI
PONTUAL SERVICOS CT N2 200101-
21992832000101 GERAIS LTDA 047543/2022 00001 09/05/2023 31.879,58 - -
CT N2 170101-
052/2020 17901 14/09/2023 24.524,99
CT N¢ 220101- Apdlice do contrato
13/12/2022| 22.319,71
016/2019 00001 .
2463530000109 JDR SER&IECES LTDA C_{_ = o 4.287,88 76/22(1)95,(;;081;2)22@%
017/2021 00001 04/12/2022 | 23.467,45 encontrada na pasta
CT N2 170101-
020/2018 17901 28/03/2022 48.467,96
VITTAMED DIST DE CT N2 170101-
22530297000130 MED E PROD 045834/2022 17901 24/02/2025 4.095,67
VALE PLAN GEREN
CT N¢ 180101- Apdlice nao foi langada no
22555191000190 PLANOS ASSIST 046444/2022 00001 04/09/2023 1.710,00 1.710,00 Siggo
FAMILIAR
G P LEITE o
23021148000108 TECNOLOGIA DA 18C/T232_2 63(?3811_ 11/02/2024 11.950,00 - -
INFORMACAO ME
DAVITA BRASIL
PARTICIPACf)ES E CT N2 170101-
23097104000161 SERV DE 045609/2022 17901 26/01/2023| 299.270,23 - -
NEFROLOGIA
PRO HAB CT N2 440101-
23200199000105 CONSTRUCOES LTDA 32/2022 00001 18/03/2023| 18.317,55 - -
BRASITUR EVENTOS E CT N¢ 280101-
23361387000107 TURISMO LTDA 20/2021 00001 03/03/2023 700,70 - -
C2H SOLUCOES EM CT N2 130101-
23367421000150 SERVICOS LTDA 53/2018 00001 25/12/2022 37.871,74 - -
CAROLYNE CARBONI CT N2 170101-
23443459000165 BERNARDO 047015/2022 17901 24/08/2025| 13.029,50 - -
NUTROMNI SERV DE
NUTRICAO CT N2 170101-
23639953000108 PARENTERAL E 127/2019 17901 16/12/2022| 184.060,55 - -
ENTERAL
ARTE IMPLANTES o
23651234000102 MATERIAIS 046;:;-772-022 117;);8;'- 18/10/2023 5.125,00 - -
CIRURGICOS EIRELI
CT N2 170101-
046840/2022 17901 03/08/2023 1.250,00
CT N@ 170101-
11/03/2023 187,50
MADRE COM E IMP 045902/2022 17901 103/ Apdlice do contrato
[} -
23696820000165|  DE PROD MED TN 170101 53/10/2002| 404,78 323960 | 47692/22(3.239,6) lancada
045458/2021 17901 no Siggo mas nao
HOSPITALARES T Ne 170101 encontrada na pasta
043700/2021 17901 11/06/2022| 41.643,00
CT N2 170101-
045491/2021 17901 28/12/2022 187,00
GDB COMERCIO E CT N2 170101-
23813386000156 SERVICOS EIRELI 043855/2021 17901 03/08/2022 1.658,52 - -
14
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23889192000134 AP?Z?&:TSEEES " 15C/T2$1 1283311' 13/08/2022 | 128.243,09 - )
ALIMENTOS EIRELI
24039450000156 | 1PX EI?{’I\E/ILERCIAL 0470C1T6729022 117;)91811. ra/oa/20%5 | 130500 _ :
2410372100015 | "CLLC el |oasamsjooza | gpoy |20/042025| sesise |- _
1323;2 338;811‘ 02/05/2023| 516,05
15C/ng§2 3383811' 02/05/2023|  1.329,50
00(5:}2'\(1322 13(?;811 ~[16/03/2023| 102,19
o‘;:/ngl;)z 2;83811' 18/04/2023| 837,24
0462C3T57§ozz 1383(?11 ~ |13/05/2023|  1.160,00
0465_‘;'-7729022 1383811 - |23/08/2023| 26,95
egc/ngl; 4383811_ 11/11/2022| 1.646,32
CTNe 130101-
816 CHAVES 044155@021 5(;%3211 02/11/2022| 5.105,68 o
24928103000184 COMERCIO E 13 /202'1 00001' 22/10/2022| 976,44 -3.475,14 alta anxzigz :pmce no
SERVICOS DE CHAVES e N
14/2021 o001 |2/12/2022| 232,32
05C/ng§1 133;;11' 01/10/2022| 907,20
02(1:;2'\(13921 1583811 ~|06/10/2022| 298,12
045§3T77§021 288;811 ~ [17/11/2022 408,46
0459C9T8729022 117391811- 23/03/2023| 96,53
0465;0729022 117;)91811_ 23/03/2023| 6.717,15
ogc/ngiz 2383811‘ 11/03/2023| 843,75
07C/ng§2 238;811' 08/07/2023| 1.510,35
2494635200010 | {0 ok o rr6a652 | 243186733 Apbice nao encantrads
25165749000110 NAESI\Z:?\JTSST%EE 0022'?)‘—’18 117391811- 10/01/2023| 767.448.44 _ _
BENEFICIOS EIRELI
25359140000181 | ARVVO TECNOLOGIA | 415;2'}';2020 1383811‘ 23/10/2025| 52.622,52 - )
MSF SERVICOS ; _
26042193000137 MEDLclgzjlsoF 04238';12020 15391811 0a/02/2023| 50.839,16 _ -
504.839,16
0477C7T97§022 117;);811' 24/10/2023| 234.938,58
0475;875022 117;);8:- 24/10/2023| 110.266,08
0455(;7;2021 288;811_ 21/04/2023| 71.012,05
o -
2641214800127 | _ CONBRR 04734'/%022 oor |os/o1/202a | 14543984 | o0 | Falta angamerto de apoce
49C/T221-7 1383811- 09/11/2023| 334.957,03
01C/T2'(\)‘198 188;811' 10/01/2023 | 319.827,06
45(;:/ng;7 1583311‘ 10/11/2023 | 334.957,03
oo | oo [22/0212025 | 34214408
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PAULO OCTAVIO
CT N2 170101-
26418749000147 | HOTEIS E TURISMO 042374/2020 17901 02/12/2023| 770.059,85 - -
LTDA
CTI COMERCIO REPRE
p CT N¢ 170101- Baixa langada com valor
26462804000104 E ASS:;;iCNICA 51/2018 17901 19/05/2023 | 121.966,54 -368,79 errado no Siggo(148.975,00)
SOLLAR ENGENHARIA CT N@ 160101-
26478859000102 LTDA EPP 22/2022 00001 13/03/2026| 657.495,86 - -
MEDSELL PRODUTOS - ~
26480160000179 HOSPITALARES EIRELI 598.191,33 538.025,73 Apdlice ndo encontrada
RG COMERCIO E °
26496034000102 | REPRESENTACOES CTNe 640101- 14/12/2022| 115.772,24 - -
026/2021 00001
LTDA
TIRIVA PUBLICIDADE CT N2 570101-
26553526000192 E PROPAGANDA LTDA 14/2022 00001 01/07/2023 6.759,00 - -
ESTERILIZE o
26747677000181 | PRESTACAO DE SERV 046??1-{572-022 117;)91811 02/06/2023| 99.747,05 - -
DE ESTERILIZACAO
26912650000105 VP CONSTRUCOES 99.747,05 |-3.317.250,66 Apdlice ndo encontrada
LTDA EPP
HOSPFAR INDUSTRIA
E COMERCIO DE ) ~
26921908000121 PRODUTOS 3.416.997,71 | 2.877.339,77 Apdlice ndo encontrada
HOSPITALA
CT Ne 130101-
45794/2022 00001 11/05/2023| 49.050,00
[} -
INF;E{%I\I;'TSA E 0455;572022 117;)91:))11 11/02/2026 | 123.275,25 Falta baixa de apdli
26990812000115 -197.500,45 | 0@ balxa deapoliceno
ASSESSORIA CT Ne 130101- 27/05/2023|  44.572,75 Siggo
EMPRESARIAL 42967/2021 00001 T
CT N2 250101-
13/2021 00001 15/06/2023 | 125.263,54
EQUIPO TECNICA °
26999805000184 ASSIST TECN EM 14(5:)}2'\(‘)_18 117;)91811 28/03/2023| 17.072,74 - -
APARELHOS MEDICOS
CT Ne 170101-
047773/2022 17901 20/12/2023 134,92
CT N2 170101-
047334/2022 17901 09/11/2023 906,50
BML HOSPITALAR CT N¢ 170101- Falta baixa de apdlice no
27187758000137 ITDA 045463/2021 17901 23/12/2022 1.156,04 -5.994,39 Siggo
CT Ne 170101-
047086/2022 17901 12/08/2023 867,03
CT N2 170101-
047967/2022 17901 29/11/2023 2.594,44
GEO7 ENGENHARIA °
27222609000161 AMBIENTAL E 1;7232_1 zggggil_ 07/03/2023 20.025,00 - -
FLORESTAL LTDA
27229900000161 | MEDIALL BRASILS.A 6.263.586,00 - -
DMC COMERCIO DE
27330204000147 | EQUIPAMENTOS PARA 4.272,00 - -
LABORATORIO
FOCUS PRODUCAO CT N2 280101-
27511276000190 DE IMAGENS EIREL| 13/2019 00001 24/01/2023 2.166,17 - -
INSTITUTO CT N2 170101- o ~
27544160000158 BRASILIENSE DE 045501/2021 17901 28/12/2022| 488.493,97 -213,12 Apdlice ndo encontrada
NEFROLOGIA EIRELI
MAXIMA REFEICOES o
27616343000131 E SEGURANCA 0425;472_021 138;8:_ 29/04/2023 14.970,24 - -
ELETRONICA
CEDRO ENGENHARIA °
28108294000199 CONSULTORIA E o7C/T232_1 238;811 19/10/2022| 13.875,60 - -
COMERCIO
VERTENTE o
28209943000148 DISTRIBUICAO E 55C/T232_1 138;811_ 02/12/2022 4.492,17 - -
SERVICOS EIRELI
JACKSON TIAGO CT Ne 130101-
28734262000107 ARAUJO 46809/2022 00001 12/10/2023 3.895,00 - -
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CT N2 170101-
044020/2021 17901 28/09/2022| 156.992,52
CFB MEDICAL CTNe 170101- Falta baixar no Siggo o valor
28806866000103 PRODUTOS 044546/2-021 17901 03/09/2022 760,00 -3.620,00 3.620,00 cuja apdlice ndo foi
HOSPITALARES CTNe 170101 encontrada na pasta
044543/2021 17901 03/09/2022 1.125,00
ULTRA SOLUTIONS
28879445000102 EIRELI - -
JPA IND DE EQUIP P/
CT N2 170101-
29054890000104 LABORATORIOS 042445/2020 17901 24/12/2022 750,00 - -
EIRELI
CT N¢ 190101-
12/2022 00001 05/04/2023 79.395,27 N )
CT N2 190101- As apolices ndo foam foram
29079618000170| A ROSSETTO FILHO 05/04/2023 59.468,52 146.072,96 langadas no Siggo, cuja
11/2022 00001 .
T Ne 190101 soma é 146.072,96
005/2020 00001 12/08/2022 7.209,17
RHODES
DISTRIBUIDORA DE
29196670000107 MATERIAIS 22.088,00 - -
HOSPITALARES
CT N2 440101-
01/2019 00001 25/02/2023 | 146.623,84
CT N2 170101-
15/08/2022 8.751,00 li
NUTRINI ALIMENTOS |046600/2022 | 17901 /08/ Duas apdlices lancadas no
29520430000116 -6.729,27 | Siggo nao foram encontadas
E SERVIGOS EIRELI CT Ne 170101- |, 0000002 | 2.329.22 na pasta (1.993,77+4735,50)
047052/2022 17901 e P B ’
CT N2 170101-
047297/2022 17901 25/09/2022 3.646,25
VS SOLUCOES
SERVICOS EM CT N2 130101-
30790719000134 TECNOLOGIA DA 449472021 00001 07/02/2024| 236.236,11 - -
INFO
LOTUS DF 160101-
31426986000190 | CONSULTORIA EM 00001 21/07/2023| 68.036,45 - -
LOGISTICA EIRELI
CT N2 230101-
31734960000109 GR LOBATO 044/2022 00001 13/09/2022 1.100,62 - -
GLOBAL SEC. R
31862002000113 TECNOLOGIA & Zg}rzgiz 2;8;811_ 16/01/2023 64.600,00 - -
INFORMACAO EIRELI
MZ CONSTRUGAO E o
32021223000121 | ADMINISTRAGAO DE CTNe 310101- 31/12/2022 8.786,66 - -
05/2021 00001
OBRA
CGSG PARTICIPCOES
32878783000105 EMPRESARIAIS EIRELI 12.577.124,99 - -
MAPMED
] -
33375370000162 | DISTRIBUIDORA DE 0453(:;072021 117;);8: 22/12/2024 7.105,50 - -
PROD HOSPITALARES
MI COMERCIO DE
] -
33484007000185 PROD HOSP E 062-;2“(‘)18 117;)38; 19/06/2023 3.319,85 - -
EQUIPAMENTO
CT N¢ 640101-
015/2017 00001 31/05/2023 6.882,50
[ -
3351404300014 | ENGENHARIA ELETRO 20 o101 96.900,00 apé:cea ni”\f:{o:ze'g?ogo o
ELETRONICA LTDA y i . ’
015/2017 00001 31/05/2022 5.875,87
CT N2 640101-
015/2017 00001 23/08/2023 96.900,00
NASA CAMINHOES CT N2 440101-
33532342000101 LTDA 47/2021 00001 18/01/2025 32.000,00 - -
B2 CONSTRUCOES E CT N? 340101-
33852688000197 SERVICOS EIRELI 61/2022 00001 01/03/2024 30.670,73 - -
DASK ATIV DE °
33859698000154 | MONITORAMENTO DE 468;;/'\;)22 lgggg;_ 17/11/2023| 221.201,35 - -
SIST DE SEG ELET
WHITE MARTINS °
35820448000136 | GASES INDUSTRIAIS 4582-(2/'\;)22 117;);'8::1[_ 10/03/2023| 664.524,00 - -
DO NORDESTE 17
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WHITE MARTINS °
35820448001884 | GASES INDUSTRIAIS CTNe 170101- 18/10/2022 28.701,18 - -
082/2016 17901
LTDA
G2B COMERCIO E
~ CT Ne 130101-
36688854000198 | REPRESENTACOES 46957/2022 00001 29/01/2023 2.666,16 - -
EIRELI
MEMORA o
36765378000123 PROCESSOS 07((;-;2'\(1)-20 2583811- 20/02/2023 36.482,33 - -
INOVADORES S.A.
o R ™
BRASFORT CTN 130101 15/09/2023 | 545.359,70 Apolice de 38.740,85 da
x 14/2017 00001 BRASFORT cfe NL
36770857000138 | ADMINISTRACAO E 38.740,85
SERVICOS LTDA CT N2 630101- 01/12/2022| 545.825,34 2022NL8090 langado
007/2016 00001 : ’ indevidamente na CODEX
LICITA RIO COM DE °
37000324000130 MAQUINAS E 438(;:3/'\;)21 117;)91811 14/07/2024 725,00 - -
EQUIPAMENTOS
EXPRESS
DIAGNOTICOS E CT N2 170101-
37020392000160 EQUIPAMNETOS SPE 080/2016 17901 13/10/2022| 180.987,31 - -
LTDA
[ -
CTN 160101 19/07/2023 21.053,41
ANGLOS 60/2022 00001 Valor de 21.053,41 langado
37068772000175 ~ -21.053,41 L .
CONSTRUGCOES LTDA CT N¢ 160101- 09/05/2026 | 479.452,55 em duplicidade no Siggo
88/2022 00001 T
DELCO COMERCIO E T
37097482000150 CONSTRUCOES LTDA 42.106,82 -4.555,55 Apdlice ndo encontrada
PALLET RIO R
37104931000140 INDUSTRIA E 047;71-172_022 117;);311 28/03/2023 | 28.462,20 - -
COMERCIO LTDA
HOME HOSPITAL °
37108388000159 ORTOPED. E 0475(:;672_022 117;);811 27/04/2023| 111.101,08 - -
MEDICINA ESPECIAL
CT Ne 280101-
10/2021 00001 30/11/2022 77,36
CT N2 440101-
28/2022 00001 11/10/2023 4.127,27
o -
STAR LOCACAO DE 03(;2'\:)21 zggggil 17/12/2022 21.889,20 Falta baixa de andlice no
37131539000190 SERVICOS GERAIS CTNe 130101 -204.933,79 Siggo P
LTDA N ) .
45/2017 00001 23/01/2024 34.721,24
CT N2 160101-
49/2022 00001 30/08/2023 8.728,00
CT Ne 160101-
62/2022 00001 17/11/2023| 14.231,27
CT Ne 220101-
NORTHWARE 26/2022 00001 16/04/2023| 23.631,75 Falta dar baixa no Siggo nos
37131927000170 COMERCIO E CTNE 70101 -286.765,35 valores: 240.380,85 +
SERVICOS LTDA N ) 46.384,50 = 286.765,35
C 21/2022 00001 31/03/2023| 20.100,00
CT Ne 160101-
13/2021 00001 01/08/2022| 24.768,67
CT Ne 160101-
15/2022 00001 13/04/2023 65.555,68
] -
CTN 160101 22/05/2023| 260.400,00 . L
JUNO VELOSO VIDAL 19/2022 00001 Falta baixa de apdlice no
37145968000116 -810.765,01 .
DOS SANTOS EIRELI CT N¢e 160101- 11/07/2023 | 373.680,00 Siggo
45/2022 00001 ’ !
CT N2 160101-
62/2021 00001 30/10/2022| 22.606,83
CT N2 160101-
64/2021 00001 09/02/2023 | 1.038.049,37
PANACOPY COM DE ° .
37165529000175|  EQUIPAMENTOS 02(;2'\(')'1 . 1;8;811 15/10/2022|  6.601,86 -148,11 Va':rrgzsar:’fslia”?do
REPROGRAFICOS g8
CT Ne 130101-
A. TELECOM 74/2018 00001 09/01/2024| 8.930,78 Baixar no Siggo o valor em
37166592000126 | TELEINFORMATICA CTNe 130101 -1.608,46 duplicidade de 10.539,24 e
LTDA N ) . I lor de 8.930,78
05/2018 00001 01/05/2023| 11.633,15 angar o valor de
37381902000125| REDE NACIONAL DE CT N2 340101- 03/08/2023| 276.719,75 - -
APREN PROM SOC E 05/2021 00001
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=117676065&infra_sistem... 18/25



03/02/2023 17:44

SEI/GDF - 104735677 - Despacho

INTEGRACAO
COSTA BRAVA o
37843570000153 PROJETOS E 012}—2'\:)_21 138(])-8;_ 29/05/2023 | 1.070.170,98 - -
CONSTRUCOES LTDA
OLIVER COZINHA E °
37910982000169 COMERCIO DE 14C/T232_2 188;811 10/05/2023| 28.301,56 - -
ALIMENTOS LTDA
CONSTRUTEQ CT Ne 200101- Baixa langada com valor
37991338000162 CONSTRUCOES 42666/2021 00001 20/11/20221 159.008,56 | -151.825,74 errado no Siggo(146.875,67)
PROPULSAO SERV DE °
38010482000133 TRANSPORTE E 35(:;232_2 233;811 11/03/2023 1.689,98 - -
LOGISTICA
CT N@ 180101-
02/03/2023 34.043,14
40118/2019 00001 /03/ 2022N09904 no valor de
10S INFORMATICA CT N2 220101- 3.632,51 lancada no Siggo
38056404000170 | ORGANIZACAO E SIST § 14/08/2023| 64.762,16 -3.632,51 U e gg
ITDA 050/2019 00001 mas a apdlice ndo foi
CT N2 250101- encontrada na pasta
41056/2020 00001 03/06/2022 32.148,10
MIAMIMED
PRODUTOS CT N@ 170101-
38259748000186 ODONTOLOGICOS 45445/2021 17901 27/12/2023 5.044,50 - -
LTDA
CATIONLAB EQUIP E o
38419205000189 PROD PARA 4472/';_021 11733811 06/10/2023 740,00 - -
LABORATORIO
CONSORCIO FUTURE CT N¢ 190101-
39376999000103 ATP/PRISMA 018/2020 00001 19/04/2024 | 402.994,98 - -
BUREAU BSB °
39920691000187 GRAFICA DIGITAL CTNe 230101- 22/11/2022 1.073,59 - -
30/2021 00001
LTDA
CT N2 170101-
081/2017 17901 19/01/2023| 99.608,05 . )
T Ne 130101 Falta langar no Siggo as trés
40432544000147 CLARO S.A. 18/12/2022| 869.148,90 | 1.883.065,01 apolices cuja soma é
40738/2020 00001
CTNe 130101 1.888,065,01
40738/2020 00001 16/12/2022| 914.308,06
CENTRO DE
[} _ ~ . .
40584096000105 |  PESQUISAS EM 04C/T2:\)lzz 4383811 02/11/2025|  1.584,50 -1.257,30 Naz:‘t’;;z::gelrgg;’ ;‘Sldo
INFORMATICA LTDA !
EDITORA FORUM
41769803000192 ITDA 1.899,48 - -
CT N2 190101-
41896659000155 CONSORCIO HP 014/2021 00001 23/12/2023| 1.013.040,36 - -
42343998000177 XM CONSTRUCOES 190101- 22/08/2023| 798.348,59 778.018,22 Apdlice ndo encontrada
EIRELI 00001
CONSORCIO G4 CT. N° 190101-
42370214000108 VICENTE PIRES CT. 019/2021 00001 29/01/2024 | 2.147.625,06 - -
A NL12119 foi langada
CONSORCIO CT N2 190101- .
42421318000196 VIADUTO EPIG 020/2021 00001 19/05/2023 | 1.775.085,50 | 1.789.836,83 errada o valor seria
14751,33
MI MONTREAL CT N2 130101-
42563692000126 INFORMATICA LTDA | 40723/2020 00001 28/03/2023| 262.237,08 - -
CT N2 08 280101-
43397210000178 | GMS PRIME SERVICO 2022 00001 05/02/2024 7.960,00 - -
CONSORCIO TECHNE CT N2
43552590000178 UF 21/2021 28/04/2023| 54.003,78 - -
CONSORCIO G5 CT N¢ 190101-
43619133000153 ESPM 022/2021 00001 22/03/2023 | 2.854.422,79 - -
CTNe 190101- O valor do ultimo endosso
44858021000118 | CONSORCIO LIDER 001/2022 00001 03/10/2023| 919.917,78 78.311,58 deveria ser 116.513,21 e
nao de 38201,63 (NL09496)
CZ7 CONSTRUCOES E CT N@ 190106~
45137790000190 REFORMAS LTDA 03/2022 00001 09/03/2023| 12.259,42 - -
CONSORCIO HELIO CT N¢ 190101-
45733470000100 PRATES 009/2022 00001 23/10/2023 | 2.631.692,65 - -
CANON MEDICAL o
46563938000110| SYSTEMS DO BRASIL CTNe 170101- 15/01/2023| 381.557,50 - -
097/2019 17901
LTDA
. CT N2 190101-
47158521000135 CONSORCIO MC 021/2022 00001 31/12/2025| 7.849.228,64 - -
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CONSORCIO CENTRAL CT N2 130101-
48004023000109 ITE VNS 47343/2022 00001 17/06/2025 | 4.394.500,00 - -
CT N2 027 190101-
48150837000143 CONSORCIO CAUB 2022 00001 03/10/2023| 212.796,45 - -
CONSORCIO CT N@ 220101-
48362852000155 CONTROL C2H 22/2022 00001 23/11/2023| 102.511,10 - -
BAXTER HOSPITALAR CT N¢ 170101-
49351786000180 ITDA 56/2019 17901 20/09/2023| 417.056,80 - -
SANTIAGO & CINTRA CT N2 280101-
51536795000600 IMP. E EXP. LTDA 05/2022 00001 11/01/2024 17.394,80 - -
ENG COMERCIO DE R
52913241000125 COMPUTADORES CTNe 230101- 09/03/2025 2.600,00 - -
04/2022 00001
LTDA
VILLARTA CT N2 220101-
54222401000115 ELEVADORES LTDA. 058/2020 00001 20/01/2023 2.632,32 - -
VIACAO CT N@ 200101- Foi creditado e debitado o
>4360623000102 PIRACICABANA S.A. 11/2013 00001 06/06/2023 | 13.069.174,81 | 2.887.187,47 valor do ultimo endosso
VIACAO
54360623004434 PIRACICABANA S.A. 2.887.187,47 - -
NOVA SB CT N2 260101-
57118929000137 COMUNICACAO S/A 04/2021 00001 24/10/2023 | 2.000.000,00 - -
BRASOFTWARE CT Ne 120101- Valor da baixa langado
>7142978000105 INFORMATICA LTDA 015/2021 00001 30/11/2024 | 136.304,65 4.687,09 errado no Siggo
STEFANINI CONSULT.E
58069360000120 ASSESSORIA EM 182.608,02 - -
INFORMATICA SA
° - T
CTN 130101 01/11/2023| 753.046,76 Faltou langar a apdlice no
SEAL TELECOM COM | 41451/2020 00001 valor de 2.858,65 ref ao
58619404000148 2.858,65 . 0
E SERV DE TELECOM CT N¢ 130101- 07/05/2024| 28.158,65 acrescimo na apélice do ct
44090/2021 00001 B 44090/21
SEAL TELECOM
COMERCIO E
58619404000814 SERVICOS DE 42.317,45 - -
TELECOMUNICACO
CIRURGICA BIRIGUI
COME CT N2 170101-
58748567000120 REPRESENTACOES 45513/2021 17901 31/12/2024 29.400,00 N —
LTDA
° R - -
CTN 220101 24/12/2022|  29.470,00 Foi I?r_u;ada no Siggo a
GENERAL MOTORS 063/2021 00001 apolice do contrato
59275792000150 -159.450,00 — -
DO BRASIL LTDA CT N¢ 130101- 12/01/2023|  28.675,00 048009 e ndo consta aqui da
44142/2021 00001 B planilha
o R - -
CTN 090101 15/09/2023 2.186,56 Foi I?r.u;ada no Siggo a
MAPFRE SEGUROS 10/2021 00001 apolice do contrato
61074175000138 -3.769,50 — -
GERAIS S/A CT N¢ 170101- 13/02/2023 3.086.27 048036 e ndo costa aqui da
092/2019 17901 T planilha
SOMPO SEGUROS CT Ne 130101-
61383493000180 SA 38533/2019 00001 15/09/2023 1.054,50 - -
[} -
CENTRO DE CTN 130101 31/05/2023 | 1.398.900,28 .
05/2018 00001 Valor da baixa langcado
61600839000155 INTEGRACAO CTNe 250101 0,20 errado no Siggo(6.406,54)
EMPRESA ESCOLA . i . o
05/2017 00001 01/05/2023 3.915,94
62136304000308 EDITORA MODERNA 1.072.296,07 - -
LTDA
CT N¢ 340101-
008/2018 00001 20/07/2023 10.541,74
CT N2 130101-
36225/2018 00001 22/08/2023 31.121,88
AMC INFORMATICA CT Ne 230101- Falta langamento de apdlice
62541735000180 LTDA 008/2019 00001 30/06/2023| 15.766,08 67.902,04 no Siggo
CT N2 090101-
009/2019 00001 13/09/2023| 68.530,62
CT N@ 200101-
10/2018 00001 07/08/2023 6.775,45
TECNOSET
INFORMATICA ) ~
64799539000135 PRODUTOS E 44.174,89 -100,00 Apdlice ndo encontrada
SERVICOS LTDA 2062
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NOVA ANALITICA No 170101-
67774679000147 IMPORTACAO E 4185 1/_2020 17901 19/10/2023 28.930,00 - -
EXPORTACAO LTDA
G LS ENGENHARIA E CT Ne 220101-
68558972000130 CONSULTORIA LTDA 001/2019 00001 29/01/2023| 20.468,05 - -
SODEXO PASS DO
CT N2 130101- Ndo foi considerado saldo
69034668000156 | BRASIL SERVICOS E 46441/2022 00001 20/08/2023 | 229.500,00 | -193.467,88 anterior de 193467 88
COMERCIO S.A
MODERN DESIGN DO
71360713000104 BRASIL LTDA 2.697,40 - -
BINDER+FC
72190242000104 COMUNICACAO LTDA 1.239.013,36 - -
DELL o
72381189001001 | COMPUTADORES DO 022}-2'\(‘)-21 Zggggil- 14/03/2023 26.179,53 - -
BRASIL LTDA
OFFICE SERVICE o
72578586000187 | EQUIP E SERV PARA 00(‘:‘;2'\(‘)_20 2;83811_ 03/11/2023 4.794,82 - -
ESCRITORIO
Falta dar baixa no Siggo de
5 ESTRELAS SISTEMA CT Ne 130101- . .
72591894000142 DE SEGURANCA LTDA 020/2017 00001 16/11/2023| 581.881,58 -447.212,70 apdlices vencidas no valor
447.212,70
QUALITY ALUGUEL DE CT N2 130101-
72653009000102 VEICULOS S.A 37340/2018 00001 28/12/2023| 351.614,20 - -
CENTURYLINK
] -
72843212000141 | COMUNICACOES DO 3882-‘_;/’;019 1383811 16/07/2023| 161.580,62 - -
BRASIL LTDA
HELISUL TAXI AEREO | CTNe13 | 090101- Cancelamento do valor da
75543611000185 LTDA 2019 00001 18/11/2023| 49.466,90 48.546,37 apdlice sem novo
langamento
CT Ne 130101-
45190/2021 00001 17/08/2024 | 177.537,80
CT N2 130101-
39188/2019 00001 10/10/2023 | 149.408,45
CT Ne 130101-
33/2018 00001 20/08/2023 821,06
CT Ne 160101-
52/2017 00001 10/12/2023| 100.353,27
CT N2 130101- Falta langamento de apdlice
76535764000143 Ol S/A 36292/2018 00001 20/08/2020 681,61 54.704,12 no Siggo
CT Ne 450101-
009/2020 00001 22/12/2022 1.519,25
CT Ne 090101-
01/2021 00001 20/01/2023 26.417,45
CT N2 120101-
004/2017 00001 09/03/2023 1.770,04
CT Ne 100101-
003/2020 00001 19/05/2023 588,38
OIS.AEM
76535764032690 RECUPERACAO 115.568,22 - -
JUDICIAL
AUTO VIAGAO CT Ne 200101-
76557867000104 MARECHAL LTDA 08/2013 00001 30/04/2023 | 5.009.641,18 - -
POSITIVO CT Ne 120101-
81243735001977 TECNOLOGIA S/A 12/2019 00001 15/08/2024| 23.790,15 - -
ELBER INDUSTRIA DE CT Ne 170101-
81618753000167 REFRIGERAGAO LTDA | 047129/2022 17901 31/08/2023 64.916,50 ) i
INGRAM MICRO CT Ne 120101-
81627838000616 INFORMATICA LTDA 15/2018 00001 15/11/2022 51.813,78 - -
SOFTPLAN o
82845322000104 PLANEJAMENTO E C';g:l-818 102838;- 11/12/2023| 255.854,82 - -
SISTEMAS LTDA
83472803000176 DIGITRO 21/07/2023| 405.382,70 403.311,14 Apdlice ndo encontrada
TECNOLOGIA LTDA 28 St P
SELBETTI GESTAO DE CT Ne 250101-
83483230000186 DOCUMENTOS S.A. 002/2022 00001 08/03/2026| 14.902,80 - -
MBM SEGURADORA CT Ne 220101-
87883807000106 S/A 049/2019 00001 06/08/2023| 34.560,00 - -
89237911028908 GLOBAL CT N2 220101- 29/12/2022 98.824,95 - -
DISTRIBUICAO DE 041/2021 00001
21
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BENS DE CONSUMO

LTDA.
COOPERATIVA DALIA
89305239000507 |~ |\ roc Toa 646.141,13 - -
GENTE SEGURADORA CT N@ 170101- Existia um saldo anterior de
90180605000102 SA 091/2019 17901 20/01/2023| 2.137,22 -2.345,76 2345,76
THYSSENKRUPP CT N2 120101-
9034784000018 | oo/ e ne 020/2018 00001 11/03/2023| 12.548,88 - -
CT N2 170101-
10/10/2023| 6.102,45 i i
FREEDOM VEICULOS |047298/2022 | 17901 /10/ g Falta dar baixa no Siggo de
94132024000148 -22.040,20 apdlices vencidas no valor
ELETRICOS LTDA CT N2 170101- . /03/2023|  43.664,95 22.040.20
046065/2022 17901 I "
94316916000522 | LTA RH INFORMATICA 92.368,50 - -
MEC Q COMERCIO E R
96513486000130 |  SERV. DE METROL. |, 19C1172_020 138;811 21/01/2023| 1.850,81 - -
INDUSTRIAL
GAMA GALVAO o 090104-
97520006000121 ENGENHARIA CT N2 47922 00001 11/05/2023| 347.399,21 - -
4. APOLICES DA DiVIDA PUBLICA

- 150 Apdlices da Divida Publica emitidas pela Republica Federativa do Brasil
- 01 Apdlice da Divida Publica emitida pela Republica Federativa do Brasil, N2 1.988.432 (LACENGE)
De acordo com a Lei n? 4.069 de 11 de junho de 1962, Art. 60 e Decreto-lei n%s 263/68 e 396/69 estas apolices ja estdo prescritas.

5. TITULOS DE RENDA FIXA
Ne EMITENTE INVESTIDOR VALOR
05766 BRB ALUIZIO AUGUSTO M. ARRUDA RS 0,01
001484208 ITAU AO PORTADOR RS 0,01
001484206 ITAU AO PORTADOR RS 0,01
001019209 ITAU AO PORTADOR RS 0,01
02006 BRB BAR ITAPUA RS 0,05
05806 BRB CASA DA CASTANHA COM. REP RS 0,01
02011 BRB CHARUTARIA GUANABARA RS 0,01